
お客さま各位 

一部お取引における事前予約ご利用のお願い 

新型コロナウイルスの感染拡大防止およびお客さまと職員の安全確保の観点から、

一部お取引を「事前予約」とさせていただくことになりました。 

ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

●ご予約方法●

ご来店される店舗にお電話でご予約いただくか、

窓口担当者にお申し付けください。

●ご予約受付時間●

【 本 店 お よ び 各 支 店 】 平日   9:00～17:00

【各プラザ（六町・西新井・北千住）】 平日 11:00～19:00

土日 10:00～16:00 

各支店の電話番号等は「店舗一覧」をご確認ください。 

※各プラザでは電話予約の他にＷＥＢでのご予約も承っております。

○ 事前にご予約いただきたいお取引の例

○ ご予約がない場合、予約状況や混雑状況により長時間お待ちいただく場合や、

改めてご来店をお願いする場合がございますので、ご承知おき願います。

※ご来店の際には、マスクを着用していただくなど、感染拡大防止へのご協力をお願いいたします。

※お振込みや入出金等につきましては、ATMやインターネットバンキング等のご利用をお願いいたします。 

口座開設・解約 各種お手続き 
（紛失・変更等） 

各種証明書発行 

投資信託・国債・保険商品等 
に関するご相談 

各種ご相談 
（相続、成年後見等） 

当金庫ホームページ 

「店舗一覧」 

各プラザの 
ＷＥＢ予約は 
こちらから 

https://www.adachiseiwa.co.jp/about/branch/
https://www.adachiseiwa.co.jp/about/reserve/
https://www.adachiseiwa.co.jp/about/reserve/
https://www.adachiseiwa.co.jp/about/branch/



